
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Лукичевская средняя общеобразовательная школа 

Милютинского района Ростовской области 
ИНН 6120004738 КПП 612001001 

Адрес: 347111, Ростовская область, Милютинский район, х.Сулинский, пер.Парковый, 1 
Телефон: 8(86389)39141, e-mail: sosh-luc@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 14.04.2021 х.Сулинский №45/1

О назначении куратора, ответственного за 
функционирование и развитие Центра образования 
естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста»

На основании распоряжения Правительства Ростовской области от 03.12.2020 № 
223 «О некоторых мерах по созданию и функционированию в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах в Ростовской области, центров образования естественно научной 
и технологической направленностей «Точка роста», распоряжения 
Минпросвещения России от 12.01.2021г.№ Р-6 методических рекомендаций по 
созданию и функционированию общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в 
соответствии с приказами от 05.02.2021 № 99 «О внесении изменений в приказ 
Минобразования Ростовской области 15.12.2020 №1039», от 24.03.2021 № 237 
инфраструктурного листа для обновления материально-технической базы для 
формирования у обучающихся современных гуманитарных навыков 2021 году 
за счет средств областного бюджета» и от 26.03.2021 № 243 «Об утверждении 
рекомендаций по проектированию зонирования центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
приказа отдела образования Администрации Милютинского района от 
14.04.2021 №53 «О реализации мероприятий «дорожной карты» по созданию и 
функционированию в общеобразовательных организациях Милютинского 
района центров образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в 2021 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра «Точка роста» на базе МБОУ Лукичевской СОШ заместителя 
директора по УР Карунину Л.В.

2. Куратору Центра «Точка роста» Каруниной J1.B., обеспечить 
выполнение перечщицдикаторов и показателей мероприятий по 
созданию и фулШйонированию Центра «Точка роста».

о тг  wQ .aft* ? ' \  Г  -3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
m  мшу '

Директор МБОУ Лукичевской СОШ Е.В. Высоцкая

С приказом ознак 
Карунина Л.В.

mailto:sosh-luc@yandex.ru

